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Stół drewniany rozkładany LUIS
100/200 + 2x50 cm + 6 krzeseł
KORI

Cena 4 499,00 zł

Numer katalogowy 99187985

Opis produktu

Zestaw mebli: Drewniany Stół rozkładany LUIS 100/200 + 2×50 cm+ 6
krzeseł KORI
Zalety produktu

Blat stołu 100% drewno dębowe fornir.
Drewniane rama i nogi lakierowane na czarno.
Stół LUIS doskonale pasuje do salonu, jadalni a także kuchni.
W zestawie 6 krzeseł KORI.
Podany komplet idealnie komponuje się z wnętrzami nowoczesnymi, loftowymi oraz industrialnymi.

Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd produktu. Nie jest wizualizacją komputerową.

 

Elegancja w prostocie - Stół Luis
Prostokątny Stół LUIS to wyjątkowy akcent do swojej przestrzeni jadalnianej. Z wymiarami 100/200 cm i dwoma dodatkowymi
panelami po 50 cm, ten designerski stół przykuwa uwagę swoją unikalnością. Doskonale komponuje się z nowoczesnymi,
loftowymi i industrialnymi wnętrzami. Jego blat, wykonany z naturalnego forniru dębowego, emanuje ciepłem i charakterem, a
obrzeża z frezowanego drewna dębowego dodają mu jeszcze większej elegancji. Ramę i nogi, z kolei, wykonano z
lakierowanego na czarno drewna bukowego, nadając mu solidności i wyrafinowanego wyglądu.

 

Krzesła Kori - idealne dopełnienie Twojego wnętrza!

Stół Luis jest nie tylko piękny, ale i praktyczny. W komplecie znajduje się również 6 eleganckich krzeseł tapicerowanych Kori,
idealnie pasujących do stylistyki loftowej stołu. Krzesła Kori zapewniają wyjątkowy komfort użytkowania dzięki solidnej
drewnianej konstrukcji, tapicerce oraz specjalnie zaprojektowanemu uchwytowi w górnej części oparcia, ułatwiającemu ich
przemieszczanie. Ich nowoczesny design dodaje elegancji, a półokrągłe oparcia gwarantują wygodę.

 

Zestaw Mebli zawiera:
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Stół Luis rozkładany: 100/200 + 2×50 cm
6 x Krzesło Kori

 

 

W razie potrzeby stół możemy wykonać w innym rozmiarze, zgodnie z Państwa życzeniem. Możliwość wyboru
koloru i tkaniny do obicia krzeseł.

 

WYBARWIENIA DREWNA

 

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

  

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

 

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.
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UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 4 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.

 

 

Wybarwienia drewna
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